СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

[image: КняжпогостскийМР-герб]	               «КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

[bookmark: _GoBack] от 19 июня 2025 г.  № 168
 Республика Коми, г. Емва

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Синдор» от 04.09.2024 № 5-37/1 «О ликвидации администрации городского поселения «Синдор»

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Приложение 2 решения Совета городского поселения «Синдор» от 04.09.2024 № 5-37/1 «О ликвидации администрации городского поселения «Синдор»:
1.1 Председателя ликвидационной комиссии Халака Николая Иосифовича заменить на Клочко Екатерину Шалвовну – главного бухгалтера территориального органа администрации муниципального округа «Княжпогостский» - администрации пгт. Синдор.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета округа			                                         Ю.В. Ганова

Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов
image1.jpeg